



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie  
20 - 708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6  
skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96 fax 81 743-46-86  
email: [wsse.lublin@pis.gov.pl](mailto:wsse.lublin@pis.gov.pl) <http://wsselublin.pis.gov.pl>

ADM-ZP.272.1.2.2022

Lublin, dnia 27.05.2022 r.

### *Uczestnicy postępowania*

### Odpowiedź na zapytania

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lublinie informuje, iż w dniu **25.05.2022 r.** do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, na:

**„Szkło i drobny sprzęt laboratoryjny”:**

**Treść wspomnianych próśb oraz odpowiedzi są następujące:**

**Pytanie nr 1** – Pakiet VI, poz. 7

Kolba miarowa ze szlifem 14/23 i korkiem plastikowym, oznaczenie niebieskie, błąd wskazań  $\pm 0,04$ ml, poj.25ml np.. Conbest 1-51243. Kolby miarowe 25 ml nr kat. Conbest 1-51243, posiadają szlif 10/19. Czy należy zaoferować kolby zgodnie z nr katalogowym ze szlifem 10/19?

**Odpowiedź:** Zamawiający omyłkowo podał szlif 14/23. Zamawiający wymaga szlif 10/19) oraz innych parametrów zawartych w pakiecie VI, poz.7.

**Pytanie nr 2** Pytanie odnoszące się do zapisu w Załączniku nr 2 formularzu asortymentowym Pakiecie V: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności dostarczanych w wyżej wymienionym pakiecie produktów do 60% terminu ważności producenta? Zadane pytanie warunkuje tym, że Producent po wytworzeniu określonego asortymentu wykonuje dodatkowe badania dla serii i często 80% terminu ważności jest trudne do osiągnięcia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności z 80% do 70% terminu ważności Producenta.

**Pytanie nr 3** – Pytanie do SWZ podpunkt VII. Termin wykonania zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie do 20 dni czasu dostawy produktów zawartych w Pakiecie V? Zadane pytanie warunkuje tym, że nie wszystkie produkty dostępne są od razu po zamówieniu u Producenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie do 20 dni czasu dostawy produktów zawartych w Pakiecie.

Sporządziła: Irmina Klubek *Klubek*  
Sprawdziła: Dorota Sadowska *Sadowska*

p.o. Z-cy Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-  
Epidemiologicznej  
w Lublinie

p.o. Z-cy Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
Wojewódzkiej Stacji  
Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Lublinie

*mgr inż. Józef Klajda*

/-/ mgr inż. Józef Klajda